
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12702-zr-112-2024

Zarządzenie nr ZR 112/2024

Zarządzenie nr: ZR 112/2024

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.12.2024

W sprawie:
objęcia wsparciem uczelni w celu poprawy dostępności dla osób  z
niepełnosprawnościami poprzez realizację projektu pt. „AWF
Katowice - uczelnia otwarta dla wszystkich”.

Status: Obowiązujące

Uwagi:

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018
r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2024 poz.
1571 ze zm.) oraz w związku z realizacją projektu pt. „AWF
Katowice - uczelnia otwarta dla wszystkich”, w oparciu o umowę
zawartą z Narodowym Centrum Badań i Rozwoju (umowa nr
FERS.03.01-IP.08-0078/24-00), zarządzam co następuje: 

§ 1.

1.      Na podstawie podpisanej umowy o dofinansowanie z Narodowym Centrum Badań
i Rozwoju z dnia 27 września 2024 r. Uczelnia realizuje projekt pt. „AWF Katowice -
uczelnia otwarta dla wszystkich” (dalej jako „projekt”) w okresie od 01 października
2024 r. do 30 września 2027 r. 

2.      Celem głównym projektu jest poprawa dostępności Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach dla osób z niepełnosprawnościami w
ciągu 36 miesięcy.

3.      Projekt przewiduje kompleksowe wsparcie zmian w 8 obszarach: struktura
organizacyjna, dostępność architektoniczna, dostępność informacyjno-komunikacyjna,
dostępność cyfrowa, technologie, procedury, usługi wspierające edukację, działania
podnoszące świadomość niepełnosprawności (O8). Realizacja zaplanowanych działań

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12702-zr-112-2024
/zarzadzenie/z-12702-zr-112-2024


prowadzi do osiągnięcia jak największej dostępności uczelni.

4.      Cel główny zostanie osiągnięty poprzez realizację 6 zadań:

a.    Struktura organizacyjna;

b.    Dostępność oraz technologie wspierające;

c.    Likwidacja barier;

d.    Procedury;

e.    Usługi wspierające edukację;

f.     Szkolenia.

§ 2.

1.             Projekt realizowany w partnerstwie ze Stowarzyszeniem „Twoje nowe
możliwości”, które jest dużą ekspercką organizacją pozarządową, specjalizującą się w
zwiększaniu dostępności polskiego szkolnictwa wyższego dla OzN oraz wspieraniu
studentów z niepełnosprawnościami i uczących się młodych osób z
niepełnosprawnościami.

2.             Kluczowe wskaźniki rezultatu to podniesienie kompetencji w zakresie
dostępności przez 256 pracowników i przestawicieli/ki struktur studenckich Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz poprawa dostępności
uczelni Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach dla osób
ze szczególnymi potrzebami, w tym osoby z niepełnosprawnościami. Odbiorcą projektu
będzie bezpośrednio uczelnia, w tym pracownicy i przestawiciele/ki struktur
studenckich Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach,
pośrednio studenci kształcący się w Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego
Kukuczki w Katowicach.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 4.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie    pdf,  210 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 13.01.2025 10:14

Liczba pobrań: 95

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 30.12.2024

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 13.01.2025 10:14

Ostatnio zaktualizował: Agnieszka Smykla

Data ostatniej
aktualizacji: 13.01.2025 10:14

Liczba wyświetleń: 121

/attachments/6953/download

